
3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Esordienti B Femminile
01/11/2024 -  9:40

Serie 1 di 3

1 4 BARBUTO Chiara 2015 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 53.83 53.20 1'47.03

2 3 REALE Claudia 2015 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 58.18 1'02.35 2'00.53

3 2 MAZZACANE Denise 2015 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 1'04.48 1'06.84 2'11.32

    Pubblicata: 01/11/2024 ore  9:46

Serie 2 di 3

1 2 FARRIS Greta 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 52.33 57.71 1'50.04

2 3 BUONOCORE Beatrice Ro 2016 ITA Napoli Nuoto ssd 55.46 1'03.31 1'58.77

3 5 MARTINESE Alessandra 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 1'14.91 1'22.50 2'37.41

NON CLASSIFICATI

4 FIERRO Maria Angela 2016 ITA Dream Team Salerno ASS

    Pubblicata: 01/11/2024 ore  9:43

Serie 3 di 3

1 6 PARISI Anna 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 51.70 52.89 1'44.59

2 3 GERACE Martina 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 52.63 55.14 1'47.77

3 5 CIUCHI Ginevra 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 51.17 58.10 1'49.27

4 4 AMENDOLA Adelaide Maria 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 54.77 57.78 1'52.55

5 2 VESTUTO Chiara 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 54.99 1'01.48 1'56.47

6 1 COLAGIACOMO Fabiana 2015 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 57.63 1'06.55 2'04.18

    Pubblicata: 01/11/2024 ore  9:38
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Esordienti B Femminile
01/11/2024 -  9:40

1 PARISI Anna 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 6 1. 1'44.59

2 BARBUTO Chiara 2015 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 1 4 1. 1'47.03
3 GERACE Martina 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 3 2. 1'47.77
4 CIUCHI Ginevra 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 5 3. 1'49.27
5 FARRIS Greta 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 1. 1'50.04
6 AMENDOLA Adelaide Maria 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 4 4. 1'52.55
7 VESTUTO Chiara 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 3 2 5. 1'56.47
8 BUONOCORE Beatrice Ro 2016 ITA Napoli Nuoto ssd 2 3 2. 1'58.77
9 REALE Claudia 2015 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 1 3 2. 2'00.53

10 COLAGIACOMO Fabiana 2015 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 3 1 6. 2'04.18
11 MAZZACANE Denise 2015 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 1 2 3. 2'11.32
12 MARTINESE Alessandra 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 2 5 3. 2'37.41

NON CLASSIFICATI

FIERRO Maria Angela 2016 ITA Dream Team Salerno 2 ASS

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 11:01
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Esordienti A Femminile
01/11/2024 -  9:49

Serie 1 di 6

1 3 COPPOLA Francesca 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 46.15 55.35 1'41.50

2 2 NITTI Francesca 2014 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 56.88 1'03.00 1'59.88

3 4 CANTORO Morena 2014 ITA Mediterraneo Sport ssd 1'02.90 1'12.43 2'15.33

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 10:01

Serie 2 di 6

1 4 ESPOSITO Laura 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 51.57 55.26 1'46.83

2 3 CIRILLO Gaia 2014 ITA Time Limit asd 50.52 58.31 1'48.83

3 2 BRANCAPERTA Greta 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 54.50 58.59 1'53.09

4 5 CILENTI Marta Anna 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 53.47 1'02.11 1'55.58

5 6 SANDANI Nadin 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1'01.46 1'07.72 2'09.18

6 1 GAGLIARDI Michela 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1'04.56 1'06.24 2'10.80

    Pubblicata: 01/11/2024 ore  9:58

Serie 3 di 6

1 3 MILONE Giuliana 2013 ITA Time Limit asd 42.20 44.82 1'27.02

2 1 BRILLANTE Alessandra 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 45.35 49.17 1'34.52

3 4 VALMORI Martina 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 50.28 54.81 1'45.09

4 2 LUCIGNANO Alexa 2013 ITA Time Limit asd 50.15 56.50 1'46.65

5 5 LIVERA Maria Vittoria 2013 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 52.90 54.98 1'47.88

6 6 CASCARANO Claudia 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 54.02 57.48 1'51.50

    Pubblicata: 01/11/2024 ore  9:55

Serie 4 di 6

1 6 SELLITTO Anna 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 46.19 51.15 1'37.34

2 4 ROMANIELLO Noemi 2013 ITA US Viviani - Pz 47.02 51.68 1'38.70

3 5 MAIONE Diletta 2013 ITA Time Limit asd 49.02 51.64 1'40.66

4 3 RUSSO Sofia Alessandra 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 50.23 50.72 1'40.95

5 1 ZIBELLA Teresa 2014 ITA Time Limit asd 48.76 52.90 1'41.66

6 2 LA ROCCA Mirjam 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 50.21 54.41 1'44.62

    Pubblicata: 01/11/2024 ore  9:53

Serie 5 di 6

1 3 DI LAURO Roberta 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 47.11 51.41 1'38.52

2 5 BARONE Valentina 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 50.43 49.70 1'40.13

 POTENZA 1 NOVEMBRE 2024
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 4 FLORIO Isabel 2014 ITA Dream Team Salerno 47.91 53.22 1'41.13

4 2 FRAU Concetta Michela 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 49.24 52.11 1'41.35

5 1 PARISI Giusy 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 50.91 53.81 1'44.72

6 6 ZARRA Veronica 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 50.99 54.27 1'45.26

    Pubblicata: 01/11/2024 ore  9:51

Serie 6 di 6

1 3 IULIANO Giulia 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 40.31 45.96 1'26.27

2 4 STORNIELLO Ludovica 2013 ITA Dream Team Salerno 41.21 46.19 1'27.40

3 2 STROCCHIA Martina 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 44.14 45.75 1'29.89

4 5 PERNA Emilia 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 44.04 47.27 1'31.31

5 1 BOCCHINO Athena 2013 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 47.50 51.58 1'39.08

6 6 SUMMA Flavia 2013 ITA Splash asd - Potenza 47.81 53.66 1'41.47

    Pubblicata: 01/11/2024 ore  9:49
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Esordienti A Femminile
01/11/2024 -  9:49

1 IULIANO Giulia 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 6 3 1. 1'26.27

2 MILONE Giuliana 2013 ITA Time Limit asd 3 3 1. 1'27.02
3 STORNIELLO Ludovica 2013 ITA Dream Team Salerno 6 4 2. 1'27.40
4 STROCCHIA Martina 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 6 2 3. 1'29.89
5 PERNA Emilia 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 6 5 4. 1'31.31
6 BRILLANTE Alessandra 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 1 2. 1'34.52
7 SELLITTO Anna 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 6 1. 1'37.34
8 DI LAURO Roberta 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 3 1. 1'38.52
9 ROMANIELLO Noemi 2013 ITA US Viviani - Pz 4 4 2. 1'38.70

10 BOCCHINO Athena 2013 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 6 1 5. 1'39.08
11 BARONE Valentina 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 5 2. 1'40.13
12 MAIONE Diletta 2013 ITA Time Limit asd 4 5 3. 1'40.66
13 RUSSO Sofia Alessandra 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 4 3 4. 1'40.95
14 FLORIO Isabel 2014 ITA Dream Team Salerno 5 4 3. 1'41.13
15 FRAU Concetta Michela 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 5 2 4. 1'41.35
16 SUMMA Flavia 2013 ITA Splash asd - Potenza 6 6 6. 1'41.47
17 COPPOLA Francesca 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 3 1. 1'41.50
18 ZIBELLA Teresa 2014 ITA Time Limit asd 4 1 5. 1'41.66
19 LA ROCCA Mirjam 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 2 6. 1'44.62
20 PARISI Giusy 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 1 5. 1'44.72
21 VALMORI Martina 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 4 3. 1'45.09
22 ZARRA Veronica 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 5 6 6. 1'45.26
23 LUCIGNANO Alexa 2013 ITA Time Limit asd 3 2 4. 1'46.65
24 ESPOSITO Laura 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 4 1. 1'46.83
25 LIVERA Maria Vittoria 2013 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 3 5 5. 1'47.88
26 CIRILLO Gaia 2014 ITA Time Limit asd 2 3 2. 1'48.83
27 CASCARANO Claudia 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 3 6 6. 1'51.50
28 BRANCAPERTA Greta 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 3. 1'53.09
29 CILENTI Marta Anna 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 2 5 4. 1'55.58
30 NITTI Francesca 2014 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 1 2 2. 1'59.88
31 SANDANI Nadin 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 2 6 5. 2'09.18
32 GAGLIARDI Michela 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 2 1 6. 2'10.80
33 CANTORO Morena 2014 ITA Mediterraneo Sport ssd 1 4 3. 2'15.33

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 11:01
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Esordienti B Femminile
01/11/2024 - 10:03

Serie 1 di 4

1 5 BASILE Benedetta 2016 ITA Dream Team Salerno 46.74
2 2 SILEO Giulia 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza 55.48
3 1 REALE Claudia 2015 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 56.16
4 3 MAZZACANE Denise 2015 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 1'01.03
5 4 AUTRU' Sofia 2015 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'02.28

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 10:10

Serie 2 di 4

1 1 RENDINE Gaia 2016 ITA Napoli Nuoto ssd 51.40
2 3 PAGLIARULO Francesca 2015 ITA Dream Team Salerno 51.73
3 4 LEONE Anna 2016 ITA Napoli Nuoto ssd 54.57
4 6 TSIMBA Maya 2016 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 55.09
5 2 GUGLIOTTI Flavia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 56.72
6 5 LIONETTI Beatrice 2016 ITA Napoli Nuoto ssd 1'05.71

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 10:08

Serie 3 di 4

1 4 NIGRO Eleonora 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 54.80
2 3 PEPE Rebecca 2015 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 54.81
3 6 CORTONE Nicole 2016 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 55.97
4 1 CINNELLA Gloria 2015 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 58.28
5 5 DI LAURO Livia 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 1'00.21

NON CLASSIFICATI

2 TRIANI Greta 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza ASS

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 10:06

Serie 4 di 4

1 3 DI MARCO Gaia 2015 ITA Dream Team Salerno 42.00
2 4 LOCONSOLE Aurora 2015 ITA Mediterraneo Sport ssd 43.85
3 2 AMENDOLA Carmen Maria 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 47.92
4 1 STRICCHIOLA Giulia 2015 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 49.47
5 5 MERULLA Alessia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 54.55
6 6 GAGLIARDI Beatrice 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 55.63

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 10:02
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Esordienti B Femminile
01/11/2024 - 10:03

1 DI MARCO Gaia 2015 ITA Dream Team Salerno 4 3 1. 42.00

2 LOCONSOLE Aurora 2015 ITA Mediterraneo Sport ssd 4 4 2. 43.85
3 BASILE Benedetta 2016 ITA Dream Team Salerno 1 5 1. 46.74
4 AMENDOLA Carmen Maria 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 2 3. 47.92
5 STRICCHIOLA Giulia 2015 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 4 1 4. 49.47
6 RENDINE Gaia 2016 ITA Napoli Nuoto ssd 2 1 1. 51.40
7 PAGLIARULO Francesca 2015 ITA Dream Team Salerno 2 3 2. 51.73
8 MERULLA Alessia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 4 5 5. 54.55
9 LEONE Anna 2016 ITA Napoli Nuoto ssd 2 4 3. 54.57

10 NIGRO Eleonora 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 4 1. 54.80
11 PEPE Rebecca 2015 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 3 3 2. 54.81
12 TSIMBA Maya 2016 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 2 6 4. 55.09
13 SILEO Giulia 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza 1 2 2. 55.48
14 GAGLIARDI Beatrice 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 4 6 6. 55.63
15 CORTONE Nicole 2016 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 3 6 3. 55.97
16 REALE Claudia 2015 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 1 1 3. 56.16
17 GUGLIOTTI Flavia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 2 2 5. 56.72
18 CINNELLA Gloria 2015 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 3 1 4. 58.28
19 DI LAURO Livia 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 3 5 5. 1'00.21
20 MAZZACANE Denise 2015 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 1 3 4. 1'01.03
21 AUTRU' Sofia 2015 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 4 5. 1'02.28
22 LIONETTI Beatrice 2016 ITA Napoli Nuoto ssd 2 5 6. 1'05.71

NON CLASSIFICATI

TRIANI Greta 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 3 ASS

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 11:02
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Esordienti A Femminile
01/11/2024 - 10:09

Serie 1 di 4

1 1 COPPOLA Francesca 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 44.76
2 2 CARPENTIERI Ludovica 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 45.76
3 6 PASQUARIELLO Claudia 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 49.03
4 3 VOTTA Karol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 55.48
5 5 FINIZIO Ludovica 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 56.42
6 4 TELESCA Maria 2014 ITA US Viviani - Pz 57.29

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 10:16

Serie 2 di 4

1 3 COSTABILE Martina 2013 ITA Dream Team Salerno 42.70
2 4 LIVERA Maria Vittoria 2013 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 43.83
3 5 FAVALE Ilaria 2013 ITA Mediterraneo Sport ssd 46.84
4 6 LATOCCA Alessandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 47.90
5 2 SANTARSIERO Anna Nives 2014 ITA Splash asd - Potenza 47.98
6 1 DE FALCO Noemi 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 49.76

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 10:14

Serie 3 di 4

1 3 TURNATURI Flora 2014 ITA Time Limit asd 41.95
2 2 VIOLA Martina 2014 ITA Mediterraneo Sport ssd 42.76
3 4 PANNULLO Mariana 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 43.12
4 6 CIRILLO Gaia 2014 ITA Time Limit asd 47.06
5 1 PARISI Giusy 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 47.62

NON CLASSIFICATI

5 APRUZZESE Laura 2013 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. SQ

Falsa partenza (39.49)

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 10:13

Serie 4 di 4

1 3 BRILLANTE Alessandra 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 35.86
2 5 GRAVINO Marina 2014 ITA Dream Team Salerno 38.95
3 4 BASIACO Vittoria 2014 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 39.49
4 2 RONCA BATTISTA Elena Pia 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 40.03
5 1 DI TOLLA Roberta 2013 ITA US Viviani - Pz 41.28
6 6 FLORIO Isabel 2014 ITA Dream Team Salerno 44.70

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 10:11
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Esordienti A Femminile
01/11/2024 - 10:09

1 BRILLANTE Alessandra 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 3 1. 35.86

2 GRAVINO Marina 2014 ITA Dream Team Salerno 4 5 2. 38.95
3 BASIACO Vittoria 2014 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 4 4 3. 39.49
4 RONCA BATTISTA Elena Pia 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 4 2 4. 40.03
5 DI TOLLA Roberta 2013 ITA US Viviani - Pz 4 1 5. 41.28
6 TURNATURI Flora 2014 ITA Time Limit asd 3 3 1. 41.95
7 COSTABILE Martina 2013 ITA Dream Team Salerno 2 3 1. 42.70
8 VIOLA Martina 2014 ITA Mediterraneo Sport ssd 3 2 2. 42.76
9 PANNULLO Mariana 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 4 3. 43.12

10 LIVERA Maria Vittoria 2013 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 2 4 2. 43.83
11 FLORIO Isabel 2014 ITA Dream Team Salerno 4 6 6. 44.70
12 COPPOLA Francesca 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 1 1. 44.76
13 CARPENTIERI Ludovica 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 2 2. 45.76
14 FAVALE Ilaria 2013 ITA Mediterraneo Sport ssd 2 5 3. 46.84
15 CIRILLO Gaia 2014 ITA Time Limit asd 3 6 4. 47.06
16 PARISI Giusy 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 1 5. 47.62
17 LATOCCA Alessandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 6 4. 47.90
18 SANTARSIERO Anna Nives 2014 ITA Splash asd - Potenza 2 2 5. 47.98
19 PASQUARIELLO Claudia 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 6 3. 49.03
20 DE FALCO Noemi 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 2 1 6. 49.76
21 VOTTA Karol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1 3 4. 55.48
22 FINIZIO Ludovica 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1 5 5. 56.42
23 TELESCA Maria 2014 ITA US Viviani - Pz 1 4 6. 57.29

NON CLASSIFICATI

APRUZZESE Laura 2013 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 3 5 SQ

Falsa partenza (39.49)

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 11:02
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esordienti B Femmin
01/11/2024 - 10:15

Serie 1 di 3

1 5 CARANDENTE TARTAGLIA F. 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 41.27 46.24 1'27.51

2 1 BARBUTO Chiara 2015 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 44.21 47.67 1'31.88

3 2 CINNELLA Gloria 2015 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 48.62 1'00.49 1'49.11

4 3 PAGLIARULO Francesca 2015 ITA Dream Team Salerno 50.91 1'01.14 1'52.05

5 4 FARAONE Sara 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 54.48 1'09.86 2'04.34

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 10:23

Serie 2 di 3

1 3 AMENDOLA Adelaide Maria 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 43.94 49.45 1'33.39

2 1 FARRIS Greta 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 47.15 51.60 1'38.75

3 2 GRUOSSO Marianna Pia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 47.93 55.63 1'43.56

4 6 TSIMBA Maya 2016 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 48.64 55.29 1'43.93

5 4 PEPE Rebecca 2015 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 51.69 56.15 1'47.84

NON CLASSIFICATI

5 TRIANI Greta 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza ASS

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 10:20

Serie 3 di 3

1 3 DI BIASE Giulia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 37.34 41.79 1'19.13

2 5 CIUCHI Ginevra 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 40.63 44.87 1'25.50

3 4 AMENDOLA Carmen Maria 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 42.42 45.67 1'28.09

4 2 LOCONSOLE Aurora 2015 ITA Mediterraneo Sport ssd 43.12 47.42 1'30.54

5 1 D'ANIELLO Alessia 2015 ITA Dream Team Salerno 42.07 52.73 1'34.80

6 6 STRICCHIOLA Giulia 2015 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 46.93 51.63 1'38.56

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 10:18
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esordienti B Femmin
01/11/2024 - 10:15

1 DI BIASE Giulia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 3 1. 1'19.13

2 CIUCHI Ginevra 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 5 2. 1'25.50
3 CARANDENTE TARTAGLIA F. 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 1 5 1. 1'27.51
4 AMENDOLA Carmen Maria 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 4 3. 1'28.09
5 LOCONSOLE Aurora 2015 ITA Mediterraneo Sport ssd 3 2 4. 1'30.54
6 BARBUTO Chiara 2015 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 1 1 2. 1'31.88
7 AMENDOLA Adelaide Maria 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 3 1. 1'33.39
8 D'ANIELLO Alessia 2015 ITA Dream Team Salerno 3 1 5. 1'34.80
9 STRICCHIOLA Giulia 2015 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 3 6 6. 1'38.56

10 FARRIS Greta 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 1 2. 1'38.75
11 GRUOSSO Marianna Pia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 2 2 3. 1'43.56
12 TSIMBA Maya 2016 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 2 6 4. 1'43.93
13 PEPE Rebecca 2015 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 2 4 5. 1'47.84
14 CINNELLA Gloria 2015 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 1 2 3. 1'49.11
15 PAGLIARULO Francesca 2015 ITA Dream Team Salerno 1 3 4. 1'52.05
16 FARAONE Sara 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1 4 5. 2'04.34

NON CLASSIFICATI

TRIANI Greta 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 2 ASS

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 11:02
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esordienti A Femmin
01/11/2024 - 10:22

Serie 1 di 9

1 5 PERNA Emilia 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 38.51 39.97 1'18.48

2 1 CARPENTIERI Ludovica 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 41.09 44.70 1'25.79

3 2 CARLUCCI Carol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 50.39 1'01.09 1'51.48

4 3 GAGLIARDI Michela 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 56.57 1'00.05 1'56.62

5 4 SANDANI Nadin 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 56.64 1'04.38 2'01.02

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 10:43

Serie 2 di 9

1 3 CILENTI Marta Anna 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 44.88 52.87 1'37.75

2 4 BRANCAPERTA Greta 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 50.56 54.25 1'44.81

3 6 COLANGELO Alessia 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 49.67 56.00 1'45.67

4 5 CANTORO Morena 2014 ITA Mediterraneo Sport ssd 52.88 55.58 1'48.46

5 2 SABIA Chiara 2013 ITA US Viviani - Pz 51.70 57.53 1'49.23

6 1 VOTTA Karol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 56.76 1'04.54 2'01.30

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 10:41

Serie 3 di 9

1 6 DE FRANCHIS Chiara 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 40.52 44.40 1'24.92

2 3 LATOCCA Alessandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 43.30 44.23 1'27.53

3 4 TROMBETTA Francesca 2013 ITA US Viviani - Pz 39.96 48.98 1'28.94

4 1 MAZZARO Alessia 2013 ITA US Viviani - Pz 42.28 48.30 1'30.58

5 5 PASQUARIELLO Claudia 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 43.61 51.28 1'34.89

6 2 CICERCHIA Cristina 2013 ITA Splash asd - Potenza 45.03 51.41 1'36.44

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 10:38

Serie 4 di 9

1 1 LUCIGNANO Alexa 2013 ITA Time Limit asd 37.18 42.75 1'19.93

2 2 TURNATURI Flora 2014 ITA Time Limit asd 39.21 44.94 1'24.15

3 5 FAVALE Ilaria 2013 ITA Mediterraneo Sport ssd 41.69 42.68 1'24.37

4 4 VIOLA Martina 2014 ITA Mediterraneo Sport ssd 41.32 43.78 1'25.10

5 3 CIRILLO Gaia 2014 ITA Time Limit asd 40.10 45.13 1'25.23

6 6 GUGLIOTTI Irene 2013 ITA Splash asd - Potenza 43.06 47.13 1'30.19

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 10:36

 POTENZA 1 NOVEMBRE 2024
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 5 di 9

1 3 ZIBELLA Teresa 2014 ITA Time Limit asd 37.69 43.19 1'20.88

2 6 LA ROCCA Mirjam 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 39.77 41.95 1'21.72

3 2 SELLITTO Anna 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 38.56 43.46 1'22.02

4 5 VALMORI Martina 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 40.38 43.18 1'23.56

5 1 ROCCO Alyssa 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 40.77 48.34 1'29.11

NON CLASSIFICATI

4 DI TOLLA Ginevra 2013 ITA US Viviani - Pz ASS

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 10:33

Serie 6 di 9

1 4 COSTABILE Martina 2013 ITA Dream Team Salerno 37.72 40.12 1'17.84

2 5 MOTTOLA Anna 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 38.11 40.98 1'19.09

3 2 GIOIA Amelie 2013 ITA US Viviani - Pz 39.93 41.26 1'21.19

4 3 DI TOLLA Roberta 2013 ITA US Viviani - Pz 39.46 42.52 1'21.98

5 1 RUSSO Sofia Alessandra 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 42.48 41.97 1'24.45

6 6 NOTARGIACOMO Nicole 2014 ITA US Viviani - Pz 40.53 44.38 1'24.91

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 10:31

Serie 7 di 9

1 2 PANNULLO Mariana 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 37.85 42.26 1'20.11

2 4 ESPOSITO Laura 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 39.13 42.06 1'21.19

3 6 PAGANO Giorgia 2013 ITA Mediterraneo Sport ssd 38.58 42.91 1'21.49

4 3 FORTUNATO Martina 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 39.43 42.56 1'21.99

5 1 MANCINO Giorgia 2013 ITA US Viviani - Pz 38.29 44.61 1'22.90

NON CLASSIFICATI

5 MAROLDA Emma 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 36.51 40.50 SQ

Falsa partenza (1'17.01)

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 10:29

Serie 8 di 9

1 4 D'AMONE Victoria 2013 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 35.85 39.87 1'15.72

2 2 DE ANGELI Elisa 2013 ITA Mediterraneo Sport ssd 35.89 40.43 1'16.32

3 3 APRUZZESE Laura 2013 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 37.36 39.59 1'16.95

4 6 LAURINO Emma 2013 ITA US Viviani - Pz 36.40 40.76 1'17.16

5 1 GIOSA Silvia 2013 ITA US Viviani - Pz 38.15 41.53 1'19.68

6 5 BOCCHINO Athena 2013 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 38.33 42.98 1'21.31

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 10:27
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 9 di 9

1 3 MILONE Giuliana 2013 ITA Time Limit asd 31.33 34.64 1'05.97

2 4 IULIANO Giulia 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 33.27 34.98 1'08.25

3 2 STROCCHIA Martina 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 35.38 36.13 1'11.51

4 5 FOGLIA Maya 2013 ITA Dream Team Salerno 34.88 38.17 1'13.05

5 1 BASIACO Vittoria 2014 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 35.83 39.26 1'15.09

6 6 MAIONE Diletta 2013 ITA Time Limit asd 37.06 40.75 1'17.81

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 10:25
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esordienti A Femmin
01/11/2024 - 10:22

1 MILONE Giuliana 2013 ITA Time Limit asd 9 3 1. 1'05.97

2 IULIANO Giulia 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 9 4 2. 1'08.25
3 STROCCHIA Martina 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 9 2 3. 1'11.51
4 FOGLIA Maya 2013 ITA Dream Team Salerno 9 5 4. 1'13.05
5 BASIACO Vittoria 2014 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 9 1 5. 1'15.09
6 D'AMONE Victoria 2013 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 8 4 1. 1'15.72
7 DE ANGELI Elisa 2013 ITA Mediterraneo Sport ssd 8 2 2. 1'16.32
8 APRUZZESE Laura 2013 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 8 3 3. 1'16.95
9 LAURINO Emma 2013 ITA US Viviani - Pz 8 6 4. 1'17.16

10 MAIONE Diletta 2013 ITA Time Limit asd 9 6 6. 1'17.81
11 COSTABILE Martina 2013 ITA Dream Team Salerno 6 4 1. 1'17.84
12 PERNA Emilia 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 5 1. 1'18.48
13 MOTTOLA Anna 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 6 5 2. 1'19.09
14 GIOSA Silvia 2013 ITA US Viviani - Pz 8 1 5. 1'19.68
15 LUCIGNANO Alexa 2013 ITA Time Limit asd 4 1 1. 1'19.93
16 PANNULLO Mariana 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 7 2 1. 1'20.11
17 ZIBELLA Teresa 2014 ITA Time Limit asd 5 3 1. 1'20.88
18 ESPOSITO Laura 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 7 4 2. 1'21.19
18 GIOIA Amelie 2013 ITA US Viviani - Pz 6 2 3. 1'21.19
20 BOCCHINO Athena 2013 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 8 5 6. 1'21.31
21 PAGANO Giorgia 2013 ITA Mediterraneo Sport ssd 7 6 3. 1'21.49
22 LA ROCCA Mirjam 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 5 6 2. 1'21.72
23 DI TOLLA Roberta 2013 ITA US Viviani - Pz 6 3 4. 1'21.98
24 FORTUNATO Martina 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 7 3 4. 1'21.99
25 SELLITTO Anna 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 2 3. 1'22.02
26 MANCINO Giorgia 2013 ITA US Viviani - Pz 7 1 5. 1'22.90
27 VALMORI Martina 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 5 4. 1'23.56
28 TURNATURI Flora 2014 ITA Time Limit asd 4 2 2. 1'24.15
29 FAVALE Ilaria 2013 ITA Mediterraneo Sport ssd 4 5 3. 1'24.37
30 RUSSO Sofia Alessandra 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 6 1 5. 1'24.45
31 NOTARGIACOMO Nicole 2014 ITA US Viviani - Pz 6 6 6. 1'24.91
32 DE FRANCHIS Chiara 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 3 6 1. 1'24.92
33 VIOLA Martina 2014 ITA Mediterraneo Sport ssd 4 4 4. 1'25.10
34 CIRILLO Gaia 2014 ITA Time Limit asd 4 3 5. 1'25.23
35 CARPENTIERI Ludovica 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 1 2. 1'25.79
36 LATOCCA Alessandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 3 3 2. 1'27.53
37 TROMBETTA Francesca 2013 ITA US Viviani - Pz 3 4 3. 1'28.94
38 ROCCO Alyssa 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 5 1 5. 1'29.11
39 GUGLIOTTI Irene 2013 ITA Splash asd - Potenza 4 6 6. 1'30.19
40 MAZZARO Alessia 2013 ITA US Viviani - Pz 3 1 4. 1'30.58
41 PASQUARIELLO Claudia 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 5 5. 1'34.89
42 CICERCHIA Cristina 2013 ITA Splash asd - Potenza 3 2 6. 1'36.44
43 CILENTI Marta Anna 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 1. 1'37.75
44 BRANCAPERTA Greta 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 2. 1'44.81
45 COLANGELO Alessia 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 2 6 3. 1'45.67
46 CANTORO Morena 2014 ITA Mediterraneo Sport ssd 2 5 4. 1'48.46
47 SABIA Chiara 2013 ITA US Viviani - Pz 2 2 5. 1'49.23
48 CARLUCCI Carol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1 2 3. 1'51.48
49 GAGLIARDI Michela 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1 3 4. 1'56.62
50 SANDANI Nadin 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1 4 5. 2'01.02
51 VOTTA Karol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 1 6. 2'01.30

NON CLASSIFICATI

MAROLDA Emma 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 7 5 SQ

Falsa partenza (1'17.01)

DI TOLLA Ginevra 2013 ITA US Viviani - Pz 5 ASS

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 11:02
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Esordienti B Femminile
01/11/2024 - 10:40

Serie 1 di 2

1 5 BASILE Benedetta 2016 ITA Dream Team Salerno 49.33
2 1 D'ANIELLO Alessia 2015 ITA Dream Team Salerno 57.26
3 2 MARTINESE Alessandra 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 1'05.83
4 4 FARAONE Sara 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'13.19

NON CLASSIFICATI

3 FIERRO Maria Angela 2016 ITA Dream Team Salerno ASS

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 10:46

Serie 2 di 2

1 3 DI MARCO Gaia 2015 ITA Dream Team Salerno 40.61
2 4 CHERBAUCICH Maria F. 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 44.35
3 2 GERACE Martina 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 45.38
4 5 PARISI Anna 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 46.31
5 6 CORTONE Nicole 2016 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 57.04

NON CLASSIFICATI

1 COLAGIACOMO Fabiana 2015 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL ASS

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 10:45
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Esordienti B Femminile
01/11/2024 - 10:40

1 DI MARCO Gaia 2015 ITA Dream Team Salerno 2 3 1. 40.61

2 CHERBAUCICH Maria F. 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 2 4 2. 44.35
3 GERACE Martina 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 3. 45.38
4 PARISI Anna 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 5 4. 46.31
5 BASILE Benedetta 2016 ITA Dream Team Salerno 1 5 1. 49.33
6 CORTONE Nicole 2016 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 2 6 5. 57.04
7 D'ANIELLO Alessia 2015 ITA Dream Team Salerno 1 1 2. 57.26
8 MARTINESE Alessandra 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 1 2 3. 1'05.83
9 FARAONE Sara 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1 4 4. 1'13.19

NON CLASSIFICATI

COLAGIACOMO Fabiana 2015 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 2 ASS

FIERRO Maria Angela 2016 ITA Dream Team Salerno 1 ASS

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 11:02
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Esordienti A Femminile
01/11/2024 - 10:43

Serie 1 di 4

1 2 LUCIGNANO Alexa 2013 ITA Time Limit asd 40.78
2 4 MOTTOLA Anna 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 43.65
3 3 RONCA BATTISTA Elena Pia 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 44.83

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 10:52

Serie 2 di 4

1 2 ZARRA Veronica 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 46.33
2 3 TETA Emma 2013 ITA Splash asd - Potenza 47.56
3 4 CASCARANO Claudia 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 53.44

NON CLASSIFICATI

5 D'AMONE Victoria 2013 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. SQ

Virata irregolare (39.03)

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 10:50

Serie 3 di 4

1 1 FRAU Concetta Michela 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 43.86
2 3 MAROLDA Emma 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 43.90
3 6 PAGANO Giorgia 2013 ITA Mediterraneo Sport ssd 44.30
4 4 MAIONE Diletta 2013 ITA Time Limit asd 44.67
5 5 TURNATURI Flora 2014 ITA Time Limit asd 45.16
6 2 FORTUNATO Martina 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 47.78

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 10:49

Serie 4 di 4

1 3 STORNIELLO Ludovica 2013 ITA Dream Team Salerno 36.31
2 2 DE ANGELI Elisa 2013 ITA Mediterraneo Sport ssd 36.82
3 4 GRAVINO Marina 2014 ITA Dream Team Salerno 36.87
4 5 FOGLIA Maya 2013 ITA Dream Team Salerno 37.20
5 6 BARONE Valentina 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 38.90
6 1 DI LAURO Roberta 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 40.05

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 10:48
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Esordienti A Femminile
01/11/2024 - 10:43

1 STORNIELLO Ludovica 2013 ITA Dream Team Salerno 4 3 1. 36.31

2 DE ANGELI Elisa 2013 ITA Mediterraneo Sport ssd 4 2 2. 36.82
3 GRAVINO Marina 2014 ITA Dream Team Salerno 4 4 3. 36.87
4 FOGLIA Maya 2013 ITA Dream Team Salerno 4 5 4. 37.20
5 BARONE Valentina 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 6 5. 38.90
6 DI LAURO Roberta 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 1 6. 40.05
7 LUCIGNANO Alexa 2013 ITA Time Limit asd 1 2 1. 40.78
8 MOTTOLA Anna 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 4 2. 43.65
9 FRAU Concetta Michela 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 3 1 1. 43.86

10 MAROLDA Emma 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 3 3 2. 43.90
11 PAGANO Giorgia 2013 ITA Mediterraneo Sport ssd 3 6 3. 44.30
12 MAIONE Diletta 2013 ITA Time Limit asd 3 4 4. 44.67
13 RONCA BATTISTA Elena Pia 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1 3 3. 44.83
14 TURNATURI Flora 2014 ITA Time Limit asd 3 5 5. 45.16
15 ZARRA Veronica 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 1. 46.33
16 TETA Emma 2013 ITA Splash asd - Potenza 2 3 2. 47.56
17 FORTUNATO Martina 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 3 2 6. 47.78
18 CASCARANO Claudia 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 3. 53.44

NON CLASSIFICATI

D'AMONE Victoria 2013 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 2 5 SQ

Virata irregolare (39.03)

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 11:03
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Esordienti B Femmi
01/11/2024 - 10:51

Serie unica

1 3 Olimpia Sport Village ss CAM ITA 2'37.56

CIUCHI Ginevra 2015 ITA 38.73 38.73

AMENDOLA Adelaide Maria 2015 ITA 40.84 1'19.57

AMENDOLA Carmen Maria 2015 ITA 41.41 2'00.98

PARISI Anna 2015 ITA 36.58 2'37.56
2 2 Napoli Nuoto ssd CAM ITA 2'45.89

CHERBAUCICH Maria F. 2015 ITA 41.40 41.40

BUONOCORE Beatrice Ro 2016 ITA 42.83 1'24.23

VESTUTO Chiara 2015 ITA 42.66 2'06.89

CARANDENTE TARTAGLIA F. 2015 ITA 39.00 2'45.89
3 5 Dream Team Salerno CAM ITA 2'53.94

BASILE Benedetta 2016 ITA 43.43 43.43

D'ANIELLO Alessia 2015 ITA 43.49 1'26.92

DI MARCO Gaia 2015 ITA 28.15 1'55.07

PAGLIARULO Francesca 2015 ITA 58.87 2'53.94
4 1 K-SPORT ACADEMY SSD a RL PUG ITA 3'03.05

STRICCHIOLA Giulia 2015 ITA 44.30 44.30

TSIMBA Maya 2016 ITA 47.89 1'32.19

PEPE Rebecca 2015 ITA 47.30 2'19.49

COLAGIACOMO Fabiana 2015 ITA 43.56 3'03.05
5 4 K-SPORT ACADEMY SSD a RL PUG ITA 3'25.12

CINNELLA Gloria 2015 ITA 48.21 48.21

MAZZACANE Denise 2015 ITA 58.70 1'46.91

CORTONE Nicole 2016 ITA 48.55 2'35.46

REALE Claudia 2015 ITA 49.66 3'25.12

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 10:57
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Esordienti A Femmi
01/11/2024 - 10:55

Serie unica

1 4 Dream Team Salerno CAM ITA 2'14.91

FOGLIA Maya 2013 ITA 34.06 34.06

STORNIELLO Ludovica 2013 ITA 33.58 1'07.64

COSTABILE Martina 2013 ITA 35.68 1'43.32

GRAVINO Marina 2014 ITA 31.59 2'14.91
2 3 Olimpia Sport Village ss CAM ITA 2'15.58

STROCCHIA Martina 2014 ITA 32.76 32.76

PANNULLO Mariana 2013 ITA 34.55 1'07.31

SELLITTO Anna 2014 ITA 36.22 1'43.53

BRILLANTE Alessandra 2013 ITA 32.05 2'15.58
3 2 Olimpia Sport Village ss CAM ITA 2'17.32

IULIANO Giulia 2013 ITA 31.87 31.87

DI LAURO Roberta 2013 ITA 34.77 1'06.64

ESPOSITO Laura 2013 ITA 36.59 1'43.23

BARONE Valentina 2014 ITA 34.09 2'17.32
4 1 US Viviani - Pz BAS ITA 2'25.30

MANCINO Giorgia 2013 ITA 36.09 36.09

LAURINO Emma 2013 ITA 34.28 1'10.37

MAZZARO Alessia 2013 ITA 38.81 1'49.18

GIOIA Amelie 2013 ITA 36.12 2'25.30
5 5 Il Gabbiano Napoli asd CAM ITA 2'26.14

MOTTOLA Anna 2013 ITA 36.50 36.50

COPPOLA Francesca 2013 ITA 37.10 1'13.60

LA ROCCA Mirjam 2013 ITA 37.28 1'50.88

PERNA Emilia 2013 ITA 35.26 2'26.14
6 6 US Viviani - Pz BAS ITA 2'32.81

DI TOLLA Roberta 2013 ITA 36.54 36.54

GIOSA Silvia 2013 ITA 34.84 1'11.38

TROMBETTA Francesca 2013 ITA 39.35 1'50.73

ROMANIELLO Noemi 2013 ITA 42.08 2'32.81

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 11:00
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Esordienti B Maschile
01/11/2024 - 11:40

Serie 1 di 3

1 4 CARUCCIO Damiano 2015 ITA Dream Team Salerno 47.68 53.14 1'40.82

2 3 BALDI Nicholas 2015 ITA Dream Team Salerno 50.03 56.31 1'46.34

3 2 DELLI GATTI Antonio 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 50.77 55.73 1'46.50

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 11:42

Serie 2 di 3

1 5 MARTUCCIELLO Giuseppe 2015 ITA Dream Team Salerno 53.15 57.07 1'50.22

2 2 ZOCCOLA Cristiano M. 2014 ITA Dream Team Salerno 58.82 1'02.37 2'01.19

3 4 IANNUZZI Gerardo 2014 ITA Potenza Nuoto 58.02 1'03.83 2'01.85

4 3 DI FILIPPO Alessandro 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 57.54 1'04.48 2'02.02

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 11:40

Serie 3 di 3

1 5 PEDALI Emanuele 2014 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 47.05 49.57 1'36.62

2 4 BATTIPAGLIA Matteo 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 48.05 50.14 1'38.19

3 2 GRECO Emanuele Giuseppe 2014 ITA Dream Team Salerno 49.35 53.84 1'43.19

4 1 FIGLIUOLO Felice N. 2014 ITA Potenza Nuoto 49.49 55.31 1'44.80

5 6 FERRARA Michele 2014 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 54.04 1'00.72 1'54.76

NON CLASSIFICATI

3 NADDEO Orlando 2014 ITA Dream Team Salerno ASS
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Esordienti B Maschile
01/11/2024 - 11:40

1 PEDALI Emanuele 2014 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 3 5 1. 1'36.62

2 BATTIPAGLIA Matteo 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 4 2. 1'38.19
3 CARUCCIO Damiano 2015 ITA Dream Team Salerno 1 4 1. 1'40.82
4 GRECO Emanuele Giuseppe 2014 ITA Dream Team Salerno 3 2 3. 1'43.19
5 FIGLIUOLO Felice N. 2014 ITA Potenza Nuoto 3 1 4. 1'44.80
6 BALDI Nicholas 2015 ITA Dream Team Salerno 1 3 2. 1'46.34
7 DELLI GATTI Antonio 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1 2 3. 1'46.50
8 MARTUCCIELLO Giuseppe 2015 ITA Dream Team Salerno 2 5 1. 1'50.22
9 FERRARA Michele 2014 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 3 6 5. 1'54.76

10 ZOCCOLA Cristiano M. 2014 ITA Dream Team Salerno 2 2 2. 2'01.19
11 IANNUZZI Gerardo 2014 ITA Potenza Nuoto 2 4 3. 2'01.85
12 DI FILIPPO Alessandro 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 3 4. 2'02.02

NON CLASSIFICATI

NADDEO Orlando 2014 ITA Dream Team Salerno 3 ASS
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Esordienti A Maschile
01/11/2024 - 11:49

Serie 1 di 4

1 4 DI BIASE Matteo 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 51.02 53.75 1'44.77

2 3 NITTI Gabriele 2012 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 50.49 55.54 1'46.03

3 5 GRANATINO Matteo 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 54.12 1'01.51 1'55.63

4 2 PIZZO Angelo 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 55.87 1'03.00 1'58.87

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 11:52

Serie 2 di 4

1 2 SANSONE Michele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 45.58 49.99 1'35.57

2 3 MELE Giuseppe 2013 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 47.43 51.61 1'39.04

3 4 CUTRIGNELLI Fabio 2013 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 48.59 54.66 1'43.25

4 5 NIGRO Edoardo 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd 49.02 54.87 1'43.89

5 1 TELESCA Paolo 2012 ITA Asd Il Tritone - Potenza 49.82 55.83 1'45.65

6 6 TRAVAGLIO Davide Pietro 2012 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 52.30 55.44 1'47.74

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 11:49

Serie 3 di 4

1 4 COPPOLA Manuel 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 41.47 47.33 1'28.80

2 6 SPERA Giovanni 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 45.65 48.61 1'34.26

3 2 ANDRETTA Davide 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 46.59 48.34 1'34.93

4 3 BALDASSARRE Antonio 2012 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 44.96 50.23 1'35.19

5 5 PESCE Mattia 2012 ITA Asd Il Tritone - Potenza 48.72 53.49 1'42.21

NON CLASSIFICATI

1 GUIDONE Matteo 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 44.32 48.94 SQ

Falsa partenza (1'33.26)

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 11:47

Serie 4 di 4

1 3 APICELLA Carlo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 35.49 40.04 1'15.53

2 2 MAIONE Vincenzo 2012 ITA Time Limit asd 37.88 40.91 1'18.79

3 4 GRIMALDI Pietro 2012 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 38.40 42.70 1'21.10

4 1 MILANO Alfonso Maria 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 39.62 45.48 1'25.10

5 5 GILBERTO Antonio 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd 41.34 45.23 1'26.57

6 6 DEL GIACCO Alessandro 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 46.02 45.42 1'31.44

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 11:44
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Esordienti A Maschile
01/11/2024 - 11:49

1 APICELLA Carlo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 3 1. 1'15.53

2 MAIONE Vincenzo 2012 ITA Time Limit asd 4 2 2. 1'18.79
3 GRIMALDI Pietro 2012 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 4 4 3. 1'21.10
4 MILANO Alfonso Maria 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 1 4. 1'25.10
5 GILBERTO Antonio 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd 4 5 5. 1'26.57
6 COPPOLA Manuel 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 4 1. 1'28.80
7 DEL GIACCO Alessandro 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 4 6 6. 1'31.44
8 SPERA Giovanni 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 6 2. 1'34.26
9 ANDRETTA Davide 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 2 3. 1'34.93

10 BALDASSARRE Antonio 2012 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 3 3 4. 1'35.19
11 SANSONE Michele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 1. 1'35.57
12 MELE Giuseppe 2013 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 2 3 2. 1'39.04
13 PESCE Mattia 2012 ITA Asd Il Tritone - Potenza 3 5 5. 1'42.21
14 CUTRIGNELLI Fabio 2013 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 2 4 3. 1'43.25
15 NIGRO Edoardo 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd 2 5 4. 1'43.89
16 DI BIASE Matteo 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1 4 1. 1'44.77
17 TELESCA Paolo 2012 ITA Asd Il Tritone - Potenza 2 1 5. 1'45.65
18 NITTI Gabriele 2012 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 1 3 2. 1'46.03
19 TRAVAGLIO Davide Pietro 2012 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 2 6 6. 1'47.74
20 GRANATINO Matteo 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 5 3. 1'55.63
21 PIZZO Angelo 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 2 4. 1'58.87

NON CLASSIFICATI

GUIDONE Matteo 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 1 SQ

Falsa partenza (1'33.26)
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Esordienti B Maschile
01/11/2024 - 12:00

Serie 1 di 5

1 2 LAMJADAR Rayan 2015 ITA Dream Team Salerno 46.18
2 4 DI BONITO Vincenzo 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 52.88
3 3 VERNI Christian 2015 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 55.26

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:03

Serie 2 di 5

1 5 CIOTOLA Massimo 2015 ITA Dream Team Salerno 44.26
2 2 MASULLO Gabriele 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 49.86
3 1 MAIONE Michele 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 52.03
4 3 SCAMARDELLA Raffaele 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 1'02.70

NON CLASSIFICATI

4 TORTORA Domenico 2015 ITA Napoli Nuoto ssd ASS

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:02

Serie 3 di 5

1 4 LAMJADAR Moktar 2014 ITA Dream Team Salerno 45.78
2 5 EMENDATO Vincenzo 2015 ITA Il Gabbiano Napoli asd 47.97
3 1 RAMUNNO Umberto 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 51.08
4 2 PAPPALARDO Mattia Rocco 2015 ITA Potenza Nuoto 54.21
5 3 TREGLIA Salvatore 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 58.89
6 6 MORRONE Michele 2015 ITA Potenza Nuoto 1'03.63

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 11:57

Serie 4 di 5

1 1 MARTUCCIELLO Giuseppe 2015 ITA Dream Team Salerno 46.69
2 4 PARISI Damiano 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 52.05
3 5 MADONNA Gaetano 2015 ITA Il Gabbiano Napoli asd 54.16
4 6 MAGLIONE Pasquale Pio 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 1'00.03
5 2 MUSELLA Claudio 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 1'01.77

NON CLASSIFICATI

3 MACCHIA Lorenzo 2015 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 11:55

Serie 5 di 5

1 3 DE CARO Giovanni 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 40.63
2 5 VENTRELLA Francesco 2014 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 50.42
3 2 BOCCASINO Vito Francesco 2014 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 51.25
4 1 D'AMORA Francesco 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 51.50
5 6 SBRIZZI Giovanni 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 56.09

NON CLASSIFICATI

4 NADDEO Orlando 2014 ITA Dream Team Salerno ASS
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Esordienti B Maschile
01/11/2024 - 12:00

1 DE CARO Giovanni 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 3 1. 40.63

2 CIOTOLA Massimo 2015 ITA Dream Team Salerno 2 5 1. 44.26
3 LAMJADAR Moktar 2014 ITA Dream Team Salerno 3 4 1. 45.78
4 LAMJADAR Rayan 2015 ITA Dream Team Salerno 1 2 1. 46.18
5 MARTUCCIELLO Giuseppe 2015 ITA Dream Team Salerno 4 1 1. 46.69
6 EMENDATO Vincenzo 2015 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 5 2. 47.97
7 MASULLO Gabriele 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 2 2 2. 49.86
8 VENTRELLA Francesco 2014 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 5 5 2. 50.42
9 RAMUNNO Umberto 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 1 3. 51.08

10 BOCCASINO Vito Francesco 2014 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 5 2 3. 51.25
11 D'AMORA Francesco 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 1 4. 51.50
12 MAIONE Michele 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 1 3. 52.03
13 PARISI Damiano 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 4 2. 52.05
14 DI BONITO Vincenzo 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 1 4 2. 52.88
15 MADONNA Gaetano 2015 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 5 3. 54.16
16 PAPPALARDO Mattia Rocco 2015 ITA Potenza Nuoto 3 2 4. 54.21
17 VERNI Christian 2015 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 1 3 3. 55.26
18 SBRIZZI Giovanni 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 5 6 5. 56.09
19 TREGLIA Salvatore 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 3 3 5. 58.89
20 MAGLIONE Pasquale Pio 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 4 6 4. 1'00.03
21 MUSELLA Claudio 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 4 2 5. 1'01.77
22 SCAMARDELLA Raffaele 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 2 3 4. 1'02.70
23 MORRONE Michele 2015 ITA Potenza Nuoto 3 6 6. 1'03.63

NON CLASSIFICATI

MACCHIA Lorenzo 2015 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 ASS

NADDEO Orlando 2014 ITA Dream Team Salerno 5 ASS
TORTORA Domenico 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 2 ASS
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Esordienti A Maschile
01/11/2024 - 12:08

Serie 1 di 2

1 3 AURINO Alessandro 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 41.11
2 4 PALUMBO Gennaro 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 42.47
3 2 GENCO RUSSO Davide 2013 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 44.14

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:06

Serie 2 di 2

1 3 DE VITO Vincenzo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 33.03
2 2 BASILE Francesco 2013 ITA Dream Team Salerno 35.85
3 4 VITALE Orlando 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 36.50
4 1 CAPILUPI Antonio 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd 38.61
5 5 ALBRIZIO Nicola 2013 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 41.03

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:04
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Esordienti A Maschile
01/11/2024 - 12:08

1 DE VITO Vincenzo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 3 1. 33.03

2 BASILE Francesco 2013 ITA Dream Team Salerno 2 2 2. 35.85
3 VITALE Orlando 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 4 3. 36.50
4 CAPILUPI Antonio 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd 2 1 4. 38.61
5 ALBRIZIO Nicola 2013 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 2 5 5. 41.03
6 AURINO Alessandro 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 3 1. 41.11
7 PALUMBO Gennaro 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 4 2. 42.47
8 GENCO RUSSO Davide 2013 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 1 2 3. 44.14

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:54
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esordienti B Maschi
01/11/2024 - 12:11

Serie 1 di 4

1 2 CRISCUOLO Manuel 2015 ITA Dream Team Salerno 40.66 43.11 1'23.77

2 4 BALDI Nicholas 2015 ITA Dream Team Salerno 40.33 45.29 1'25.62

3 5 DELLI GATTI Antonio 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 41.11 50.19 1'31.30

4 6 LAMJADAR Rayan 2015 ITA Dream Team Salerno 42.55 50.68 1'33.23

5 3 ZOCCOLA Cristiano M. 2014 ITA Dream Team Salerno 46.00 53.83 1'39.83

6 1 FERRO Alex 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 43.86 57.61 1'41.47

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:14

Serie 2 di 4

1 1 CARUCCIO Damiano 2015 ITA Dream Team Salerno 39.37 41.96 1'21.33

2 3 D'AMORA Francesco 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 43.07 45.78 1'28.85

3 4 ARCIERI Cristian 2014 ITA Potenza Nuoto 45.90 56.35 1'42.25

4 2 POTENZA Giuseppe 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 51.96 59.20 1'51.16

5 6 SALVATORE Mattia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 52.95 1'01.28 1'54.23

6 5 VERNI Christian 2015 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 55.64 1'02.70 1'58.34

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:12

Serie 3 di 4

1 3 RENDINE Thomas 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 37.72 47.00 1'24.72

2 2 FIGLIUOLO Felice N. 2014 ITA Potenza Nuoto 42.25 45.66 1'27.91

3 1 DI FILIPPO Alessandro 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 45.31 46.92 1'32.23

4 4 BOCCASINO Vito Francesco 2014 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 46.04 51.76 1'37.80

5 5 FERRARA Michele 2014 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 48.30 52.14 1'40.44

6 6 VENTRELLA Francesco 2014 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 49.89 1'01.53 1'51.42

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:10

Serie 4 di 4

1 3 SPERA Mattia 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 34.97 36.82 1'11.79

2 5 PEDALI Emanuele 2014 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 38.73 42.18 1'20.91

3 2 MARICONDA Cristian 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 37.14 44.05 1'21.19

4 6 VILLANI Fabio Pio 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 39.79 42.93 1'22.72

5 4 D'EREDITA' Gabriele 2014 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 39.29 44.35 1'23.64

6 1 ISSELE Enrico 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 39.85 44.71 1'24.56

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:08
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esordienti B Maschi
01/11/2024 - 12:11

1 SPERA Mattia 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 3 1. 1'11.79

2 PEDALI Emanuele 2014 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 4 5 2. 1'20.91
3 MARICONDA Cristian 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 2 3. 1'21.19
4 CARUCCIO Damiano 2015 ITA Dream Team Salerno 2 1 1. 1'21.33
5 VILLANI Fabio Pio 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 6 4. 1'22.72
6 D'EREDITA' Gabriele 2014 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 4 4 5. 1'23.64
7 CRISCUOLO Manuel 2015 ITA Dream Team Salerno 1 2 1. 1'23.77
8 ISSELE Enrico 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 4 1 6. 1'24.56
9 RENDINE Thomas 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 3 3 1. 1'24.72

10 BALDI Nicholas 2015 ITA Dream Team Salerno 1 4 2. 1'25.62
11 FIGLIUOLO Felice N. 2014 ITA Potenza Nuoto 3 2 2. 1'27.91
12 D'AMORA Francesco 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 3 2. 1'28.85
13 DELLI GATTI Antonio 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1 5 3. 1'31.30
14 DI FILIPPO Alessandro 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 1 3. 1'32.23
15 LAMJADAR Rayan 2015 ITA Dream Team Salerno 1 6 4. 1'33.23
16 BOCCASINO Vito Francesco 2014 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 3 4 4. 1'37.80
17 ZOCCOLA Cristiano M. 2014 ITA Dream Team Salerno 1 3 5. 1'39.83
18 FERRARA Michele 2014 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 3 5 5. 1'40.44
19 FERRO Alex 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1 1 6. 1'41.47
20 ARCIERI Cristian 2014 ITA Potenza Nuoto 2 4 3. 1'42.25
21 POTENZA Giuseppe 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 4. 1'51.16
22 VENTRELLA Francesco 2014 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 3 6 6. 1'51.42
23 SALVATORE Mattia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 6 5. 1'54.23
24 VERNI Christian 2015 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 2 5 6. 1'58.34

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:54
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
01/11/2024 - 12:19

Serie 1 di 8

1 3 GENCO RUSSO Davide 2013 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 42.02 42.42 1'24.44

2 4 PIZZO Angelo 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 45.84 50.09 1'35.93

3 2 MARCHETTA Simone 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 45.76 58.44 1'44.20

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:29

Serie 2 di 8

1 3 FARAONE Emanuele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 38.41 39.61 1'18.02

2 1 TRAVAGLIO Davide Pietro 2012 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 40.77 44.24 1'25.01

3 4 DI BIASE Matteo 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 41.71 44.20 1'25.91

4 5 TIRONE Alessio 2012 ITA Asd Il Tritone - Potenza 41.91 46.93 1'28.84

5 6 SUMMA Gabriele 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 40.63 48.41 1'29.04

6 2 ROCCO Davide 2012 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 41.14 49.34 1'30.48

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:27

Serie 3 di 8

1 3 CAVALIERE Luigi 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 35.38 41.74 1'17.12

2 4 RAMUNNO Giuseppe 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 37.12 41.28 1'18.40

3 1 PIGNONE Antonio 2013 ITA Splash asd - Potenza 37.25 41.68 1'18.93

4 6 MIGLIONICO Michelangelo 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 38.03 42.37 1'20.40

5 2 PESCE Mattia 2012 ITA Asd Il Tritone - Potenza 40.13 41.42 1'21.55

6 5 PALUMBO Gennaro 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 39.72 43.68 1'23.40

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:25

Serie 4 di 8

1 4 PETRELLI Silvio 2013 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 36.84 39.77 1'16.61

2 5 TERRACCIANO Lucio Brian 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 36.54 40.60 1'17.14

3 2 DEL GIACCO Alessandro 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 38.45 38.76 1'17.21

4 3 ALBRIZIO Nicola 2013 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 37.61 40.86 1'18.47

5 6 CUTRIGNELLI Fabio 2013 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 39.64 42.65 1'22.29

6 1 TELESCA Paolo 2012 ITA Asd Il Tritone - Potenza 40.69 41.81 1'22.50

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:23

Serie 5 di 8

1 5 SPERA Giovanni 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 33.44 36.61 1'10.05

2 6 BASILE Marco 2013 ITA Dream Team Salerno 33.67 37.59 1'11.26

 POTENZA 1 NOVEMBRE 2024
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 3 CAPILUPI Antonio 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd 34.45 37.08 1'11.53

4 1 BALDASSARRE Antonio 2012 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 35.50 37.38 1'12.88

5 4 SANSONE Michele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 35.64 38.47 1'14.11

6 2 TANCREDI Gabriele 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 36.85 39.89 1'16.74

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:21

Serie 6 di 8

1 3 SERVIDDIO Alessandro 2012 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 33.13 35.03 1'08.16

2 6 BARBU Sebastian Stefan 2013 ITA Dream Team Salerno 33.27 36.68 1'09.95

3 2 ESPOSITO Ismaele 2012 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 33.63 36.35 1'09.98

4 5 D'ALESSANDRO Jacopo 2012 ITA Dream Team Salerno 33.69 36.68 1'10.37

5 4 SPADUZZI Nathan 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 33.82 37.02 1'10.84

6 1 CRISTIANO Christian 2012 ITA Splash asd - Potenza 35.14 38.52 1'13.66

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:19

Serie 7 di 8

1 3 UNGARO Stefano 2012 ITA Splash asd - Potenza 32.21 35.94 1'08.15

2 4 FUSCOLO Ivan 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 33.15 35.25 1'08.40

3 6 VITALE Orlando 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 33.37 35.35 1'08.72

4 1 AURINO Alessandro 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 34.67 36.18 1'10.85

5 5 IACCARINO Giuseppe 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 33.26 37.73 1'10.99

NON CLASSIFICATI

2 GRANATINO Giuseppe 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd ASS

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:18

Serie 8 di 8

1 3 MAIONE Vincenzo 2012 ITA Time Limit asd 28.84 30.12 58.96

2 4 GRIMALDI Pietro 2012 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 30.80 32.44 1'03.24

3 2 APICELLA Carlo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 30.92 33.21 1'04.13

4 1 MILANO Alfonso Maria 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 30.88 33.99 1'04.87

5 6 TORTORA Antonio 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 31.37 33.55 1'04.92

6 5 DE VITO Vincenzo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 31.33 34.15 1'05.48

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:16

 POTENZA 1 NOVEMBRE 2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 2



3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
01/11/2024 - 12:19

1 MAIONE Vincenzo 2012 ITA Time Limit asd 8 3 1. 58.96

2 GRIMALDI Pietro 2012 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 8 4 2. 1'03.24
3 APICELLA Carlo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 8 2 3. 1'04.13
4 MILANO Alfonso Maria 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 8 1 4. 1'04.87
5 TORTORA Antonio 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 8 6 5. 1'04.92
6 DE VITO Vincenzo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 8 5 6. 1'05.48
7 UNGARO Stefano 2012 ITA Splash asd - Potenza 7 3 1. 1'08.15
8 SERVIDDIO Alessandro 2012 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 6 3 1. 1'08.16
9 FUSCOLO Ivan 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 7 4 2. 1'08.40

10 VITALE Orlando 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 7 6 3. 1'08.72
11 BARBU Sebastian Stefan 2013 ITA Dream Team Salerno 6 6 2. 1'09.95
12 ESPOSITO Ismaele 2012 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 6 2 3. 1'09.98
13 SPERA Giovanni 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 5 1. 1'10.05
14 D'ALESSANDRO Jacopo 2012 ITA Dream Team Salerno 6 5 4. 1'10.37
15 SPADUZZI Nathan 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 6 4 5. 1'10.84
16 AURINO Alessandro 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 7 1 4. 1'10.85
17 IACCARINO Giuseppe 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 7 5 5. 1'10.99
18 BASILE Marco 2013 ITA Dream Team Salerno 5 6 2. 1'11.26
19 CAPILUPI Antonio 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd 5 3 3. 1'11.53
20 BALDASSARRE Antonio 2012 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 5 1 4. 1'12.88
21 CRISTIANO Christian 2012 ITA Splash asd - Potenza 6 1 6. 1'13.66
22 SANSONE Michele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 5 4 5. 1'14.11
23 PETRELLI Silvio 2013 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 4 4 1. 1'16.61
24 TANCREDI Gabriele 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 5 2 6. 1'16.74
25 CAVALIERE Luigi 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 3 3 1. 1'17.12
26 TERRACCIANO Lucio Brian 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 4 5 2. 1'17.14
27 DEL GIACCO Alessandro 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 4 2 3. 1'17.21
28 FARAONE Emanuele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 1. 1'18.02
29 RAMUNNO Giuseppe 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 3 4 2. 1'18.40
30 ALBRIZIO Nicola 2013 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 4 3 4. 1'18.47
31 PIGNONE Antonio 2013 ITA Splash asd - Potenza 3 1 3. 1'18.93
32 MIGLIONICO Michelangelo 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 3 6 4. 1'20.40
33 PESCE Mattia 2012 ITA Asd Il Tritone - Potenza 3 2 5. 1'21.55
34 CUTRIGNELLI Fabio 2013 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 4 6 5. 1'22.29
35 TELESCA Paolo 2012 ITA Asd Il Tritone - Potenza 4 1 6. 1'22.50
36 PALUMBO Gennaro 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 5 6. 1'23.40
37 GENCO RUSSO Davide 2013 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 1 3 1. 1'24.44
38 TRAVAGLIO Davide Pietro 2012 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 2 1 2. 1'25.01
39 DI BIASE Matteo 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 3. 1'25.91
40 TIRONE Alessio 2012 ITA Asd Il Tritone - Potenza 2 5 4. 1'28.84
41 SUMMA Gabriele 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 2 6 5. 1'29.04
42 ROCCO Davide 2012 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 2 2 6. 1'30.48
43 PIZZO Angelo 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 4 2. 1'35.93
44 MARCHETTA Simone 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 1 2 3. 1'44.20

NON CLASSIFICATI

GRANATINO Giuseppe 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 7 ASS

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:54

 POTENZA 1 NOVEMBRE 2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Esordienti B Maschile
01/11/2024 - 12:35

Serie 1 di 2

1 6 CRISCUOLO Manuel 2015 ITA Dream Team Salerno 42.31
2 1 CIOTOLA Massimo 2015 ITA Dream Team Salerno 42.39
3 4 LAMJADAR Moktar 2014 ITA Dream Team Salerno 44.48
4 3 D'EREDITA' Gabriele 2014 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 46.53
5 2 VILLANI Fabio Pio 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 47.17
6 5 FERRO Alex 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 57.78

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:32

Serie 2 di 2

1 4 SPERA Mattia 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 36.51
2 3 GRECO Emanuele Giuseppe 2014 ITA Dream Team Salerno 37.03
3 5 BATTIPAGLIA Matteo 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 38.45
4 2 DE CARO Giovanni 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 39.35
5 6 MARICONDA Cristian 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 40.75
6 1 ERRICO Ciro 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 42.21

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:30

 POTENZA 1 NOVEMBRE 2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Esordienti B Maschile
01/11/2024 - 12:35

1 SPERA Mattia 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 4 1. 36.51

2 GRECO Emanuele Giuseppe 2014 ITA Dream Team Salerno 2 3 2. 37.03
3 BATTIPAGLIA Matteo 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 5 3. 38.45
4 DE CARO Giovanni 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 2 4. 39.35
5 MARICONDA Cristian 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 6 5. 40.75
6 ERRICO Ciro 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 2 1 6. 42.21
7 CRISCUOLO Manuel 2015 ITA Dream Team Salerno 1 6 1. 42.31
8 CIOTOLA Massimo 2015 ITA Dream Team Salerno 1 1 2. 42.39
9 LAMJADAR Moktar 2014 ITA Dream Team Salerno 1 4 3. 44.48

10 D'EREDITA' Gabriele 2014 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 1 3 4. 46.53
11 VILLANI Fabio Pio 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 2 5. 47.17
12 FERRO Alex 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1 5 6. 57.78

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:54

 POTENZA 1 NOVEMBRE 2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Esordienti A Maschile
01/11/2024 - 12:38

Serie 1 di 4

1 2 COPPOLA Manuel 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 37.58
2 3 NITTI Gabriele 2012 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 46.52
3 4 SALVATORE Walter 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 59.95

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:37

Serie 2 di 4

1 4 ESPOSITO Ismaele 2012 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 35.91
2 3 CAVALIERE Luigi 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 39.78
3 2 PETRELLI Silvio 2013 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 40.60
4 1 KNOWLTON Samuele 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 46.14
5 5 ROCCO Davide 2012 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 47.98

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:35

Serie 3 di 4

1 1 SERVIDDIO Alessandro 2012 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 33.80
2 2 BASILE Marco 2013 ITA Dream Team Salerno 34.82
3 4 BASILE Francesco 2013 ITA Dream Team Salerno 35.35
4 3 GUIDONE Matteo 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 36.57
5 5 MELE Giuseppe 2013 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 39.24
6 6 ANDRETTA Davide 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 40.40

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:34

Serie 4 di 4

1 2 TORTORA Antonio 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 32.87
2 4 FUSCOLO Ivan 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 33.82
3 6 SPADUZZI Nathan 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 33.83
4 1 BARBU Sebastian Stefan 2013 ITA Dream Team Salerno 35.51
5 5 D'ALESSANDRO Jacopo 2012 ITA Dream Team Salerno 35.64

NON CLASSIFICATI

3 GRANATINO Giuseppe 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd ASS

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:33

 POTENZA 1 NOVEMBRE 2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Esordienti A Maschile
01/11/2024 - 12:38

1 TORTORA Antonio 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 2 1. 32.87

2 SERVIDDIO Alessandro 2012 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 3 1 1. 33.80
3 FUSCOLO Ivan 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 4 2. 33.82
4 SPADUZZI Nathan 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 6 3. 33.83
5 BASILE Marco 2013 ITA Dream Team Salerno 3 2 2. 34.82
6 BASILE Francesco 2013 ITA Dream Team Salerno 3 4 3. 35.35
7 BARBU Sebastian Stefan 2013 ITA Dream Team Salerno 4 1 4. 35.51
8 D'ALESSANDRO Jacopo 2012 ITA Dream Team Salerno 4 5 5. 35.64
9 ESPOSITO Ismaele 2012 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 2 4 1. 35.91

10 GUIDONE Matteo 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 3 4. 36.57
11 COPPOLA Manuel 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 2 1. 37.58
12 MELE Giuseppe 2013 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 3 5 5. 39.24
13 CAVALIERE Luigi 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 2. 39.78
14 ANDRETTA Davide 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 6 6. 40.40
15 PETRELLI Silvio 2013 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 2 2 3. 40.60
16 KNOWLTON Samuele 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 2 1 4. 46.14
17 NITTI Gabriele 2012 ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 1 3 2. 46.52
18 ROCCO Davide 2012 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 2 5 5. 47.98
19 SALVATORE Walter 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1 4 3. 59.95

NON CLASSIFICATI

GRANATINO Giuseppe 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 ASS

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:55

 POTENZA 1 NOVEMBRE 2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Esordienti B Masch
01/11/2024 - 12:45

Serie 1 di 2

1 3 Olimpia Sport Village ss CAM ITA 2'19.15

SPERA Mattia 2014 ITA 33.22 33.22

DE CARO Giovanni 2014 ITA 35.46 1'08.68

MARICONDA Cristian 2014 ITA 35.28 1'43.96

BATTIPAGLIA Matteo 2014 ITA 35.19 2'19.15
2 5 Napoli Nuoto ssd CAM ITA 2'34.25

ERRICO Ciro 2014 ITA 36.71 36.71

ISSELE Enrico 2014 ITA 38.26 1'14.97

RENDINE Thomas 2014 ITA 36.99 1'51.96

DI BONITO Vincenzo 2015 ITA 42.29 2'34.25
3 2 Il Gabbiano Napoli asd CAM ITA 2'50.90

PARISI Damiano 2014 ITA 39.36 39.36

MADONNA Gaetano 2015 ITA 48.13 1'27.49

MAIONE Michele 2014 ITA 43.06 2'10.55

EMENDATO Vincenzo 2015 ITA 40.35 2'50.90

NON CLASSIFICATI

4 K-SPORT ACADEMY SSD a RL PUG ITA SQ

BOCCASINO Vito Francesco 2014 ITA 42.72 42.72

FERRARA Michele 2014 ITA 44.82 1'27.54

VENTRELLA Francesco 2014 ITA 47.89 2'15.43

D'EREDITA' Gabriele 2014 ITA 26.67 2'42.10
Falsa partenza (2'42.10)

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:45

Serie 2 di 2

1 2 Dream Team Salerno CAM ITA 2'30.44

BALDI Nicholas 2015 ITA 39.44 39.44

CARUCCIO Damiano 2015 ITA 37.30 1'16.74

CRISCUOLO Manuel 2015 ITA 38.39 1'55.13

GRECO Emanuele Giuseppe 2014 ITA 35.31 2'30.44
2 3 Dream Team Salerno CAM ITA 2'46.91

CIOTOLA Massimo 2015 ITA 38.64 38.64

LAMJADAR Rayan 2015 ITA 41.23 1'19.87

LAMJADAR Moktar 2014 ITA 41.41 2'01.28

ZOCCOLA Cristiano M. 2014 ITA 45.63 2'46.91
3 4 Potenza Nuoto BAS ITA 3'07.04

FIGLIUOLO Felice N. 2014 ITA 38.08 38.08

IANNUZZI Gerardo 2014 ITA 48.96 1'27.04

PAPPALARDO Mattia Rocco 2015 ITA 53.58 2'20.62

ARCIERI Cristian 2014 ITA 46.42 3'07.04

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:41

 POTENZA 1 NOVEMBRE 2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - Esordienti B Masch
01/11/2024 - 12:45

1 Olimpia Sport Village ss ITA Olimpia Sport Village ssd 2'19.15

SPERA Mattia 2014 ITA
DE CARO Giovanni 2014 ITA
MARICONDA Cristian 2014 ITA
BATTIPAGLIA Matteo 2014 ITA

2 Dream Team Salerno ITA Dream Team Salerno 2'30.44

BALDI Nicholas 2015 ITA
CARUCCIO Damiano 2015 ITA
CRISCUOLO Manuel 2015 ITA
GRECO Emanuele Giuseppe 2014 ITA

3 Napoli Nuoto ssd ITA Napoli Nuoto ssd 2'34.25

ERRICO Ciro 2014 ITA
ISSELE Enrico 2014 ITA
RENDINE Thomas 2014 ITA
DI BONITO Vincenzo 2015 ITA

4 Dream Team Salerno ITA Dream Team Salerno 2'46.91

CIOTOLA Massimo 2015 ITA
LAMJADAR Rayan 2015 ITA
LAMJADAR Moktar 2014 ITA
ZOCCOLA Cristiano M. 2014 ITA

5 Il Gabbiano Napoli asd ITA Il Gabbiano Napoli asd 2'50.90

PARISI Damiano 2014 ITA
MADONNA Gaetano 2015 ITA
MAIONE Michele 2014 ITA
EMENDATO Vincenzo 2015 ITA

6 Potenza Nuoto ITA Potenza Nuoto 3'07.04

FIGLIUOLO Felice N. 2014 ITA
IANNUZZI Gerardo 2014 ITA
PAPPALARDO Mattia Rocco 2015 ITA
ARCIERI Cristian 2014 ITA

NON CLASSIFICATI

4 K-SPORT ACADEMY SSD a RL ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL SQ

Falsa partenza (2'42.10)

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:55
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3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Esordienti A Masch
01/11/2024 - 12:53

Serie 1 di 2

1 3 Olimpia Sport Village ss CAM ITA 1'58.16

DE VITO Vincenzo 2012 ITA 29.46 29.46

MILANO Alfonso Maria 2012 ITA 30.45 59.91

TORTORA Antonio 2012 ITA 29.53 1'29.44

APICELLA Carlo 2012 ITA 28.72 1'58.16
2 2 Olimpia Sport Village ss CAM ITA 2'07.22

SPERA Giovanni 2013 ITA 33.00 33.00

SPADUZZI Nathan 2012 ITA 30.76 1'03.76

VITALE Orlando 2012 ITA 30.62 1'34.38

ANDRETTA Davide 2012 ITA 32.84 2'07.22
3 5 Dream Team Salerno CAM ITA 2'09.52

D'ALESSANDRO Jacopo 2012 ITA 32.75 32.75

BASILE Marco 2013 ITA 38.64 1'11.39

BASILE Francesco 2013 ITA 26.64 1'38.03

BARBU Sebastian Stefan 2013 ITA 31.49 2'09.52
4 1 K-SPORT ACADEMY SSD a RL PUG ITA 2'09.61

GRIMALDI Pietro 2012 ITA 28.90 28.90

PETRELLI Silvio 2013 ITA 33.87 1'02.77

ALBRIZIO Nicola 2013 ITA 35.77 1'38.54

SERVIDDIO Alessandro 2012 ITA 31.07 2'09.61
5 4 Il Gabbiano Napoli asd CAM ITA 2'10.22

GUIDONE Matteo 2012 ITA 33.16 33.16

COPPOLA Manuel 2013 ITA 37.02 1'10.18

AURINO Alessandro 2013 ITA 28.68 1'38.86

FUSCOLO Ivan 2012 ITA 31.36 2'10.22

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:52

Serie 2 di 2

1 3 Asd Il Tritone - Potenza BAS ITA 2'17.34

DEL GIACCO Alessandro 2013 ITA 35.20 35.20

MIGLIONICO Michelangelo 2013 ITA 35.76 1'10.96

TANCREDI Gabriele 2013 ITA 32.36 1'43.32

PESCE Mattia 2012 ITA 34.02 2'17.34
2 4 K-SPORT ACADEMY SSD a RL PUG ITA 2'28.66

MELE Giuseppe 2013 ITA 36.13 36.13

TRAVAGLIO Davide Pietro 2012 ITA 38.10 1'14.23

NITTI Gabriele 2012 ITA 36.99 1'51.22

CUTRIGNELLI Fabio 2013 ITA 37.44 2'28.66
3 2 Asd Il Tritone - Potenza BAS ITA 2'45.07

TIRONE Alessio 2012 ITA 40.39 40.39

TELESCA Paolo 2012 ITA 35.53 1'15.92

SUMMA Gabriele 2013 ITA 40.76 1'56.68

MARCHETTA Simone 2013 ITA 48.39 2'45.07

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:48

 POTENZA 1 NOVEMBRE 2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



3° HALLOSWIMEETING POTENZA ESORDIENTI B/A
POTENZA 1 NOVEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - Esordienti A Masch
01/11/2024 - 12:53

1 Olimpia Sport Village ss ITA Olimpia Sport Village ssd 1'58.16

DE VITO Vincenzo 2012 ITA
MILANO Alfonso Maria 2012 ITA
TORTORA Antonio 2012 ITA
APICELLA Carlo 2012 ITA

2 Olimpia Sport Village ss ITA Olimpia Sport Village ssd 2'07.22

SPERA Giovanni 2013 ITA
SPADUZZI Nathan 2012 ITA
VITALE Orlando 2012 ITA
ANDRETTA Davide 2012 ITA

3 Dream Team Salerno ITA Dream Team Salerno 2'09.52

D'ALESSANDRO Jacopo 2012 ITA
BASILE Marco 2013 ITA
BASILE Francesco 2013 ITA
BARBU Sebastian Stefan 2013 ITA

4 K-SPORT ACADEMY SSD a RL ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 2'09.61

GRIMALDI Pietro 2012 ITA
PETRELLI Silvio 2013 ITA
ALBRIZIO Nicola 2013 ITA
SERVIDDIO Alessandro 2012 ITA

5 Il Gabbiano Napoli asd ITA Il Gabbiano Napoli asd 2'10.22

GUIDONE Matteo 2012 ITA
COPPOLA Manuel 2013 ITA
AURINO Alessandro 2013 ITA
FUSCOLO Ivan 2012 ITA

6 Asd Il Tritone - Potenza ITA Asd Il Tritone - Potenza 2'17.34

DEL GIACCO Alessandro 2013 ITA
MIGLIONICO Michelangelo 2013 ITA
TANCREDI Gabriele 2013 ITA
PESCE Mattia 2012 ITA

7 K-SPORT ACADEMY SSD a RL ITA K-SPORT ACADEMY SSD a RL 2'28.66

MELE Giuseppe 2013 ITA
TRAVAGLIO Davide Pietro 2012 ITA
NITTI Gabriele 2012 ITA
CUTRIGNELLI Fabio 2013 ITA

8 Asd Il Tritone - Potenza ITA Asd Il Tritone - Potenza 2'45.07

TIRONE Alessio 2012 ITA
TELESCA Paolo 2012 ITA
SUMMA Gabriele 2013 ITA
MARCHETTA Simone 2013 ITA

    Pubblicata: 01/11/2024 ore 12:55
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